
VIETA:

viešbutis įsikūręs pietinėje Madeiros pakrantėje ant uolos, netoli Canico de Baixo centro. Atstumas 
iki Funšalio oro uosto – apie 11 km. Atstumas iki Santa Kruzo oro uosto – apie 9 km. Netoli 
viešbučio yra autobusų stotelė. Patogus susisiekimas su Funšaliu. Nemokamas viešbučio 
mikroautobusas 4 kartus per dieną veža į Funšalio centrą ir 3 kartus per dieną – atgal į viešbutį 
(išskyrus šeštadienius ir sekmadienius).

PAPLŪDIMYS:

Reis Magos paplūdimys – viešas, akmenuotas. Atstumas nuo viešbučio – apie 800 m.

VIEŠBUTIS:

Keturių žvaigždučių kompleksas, iš esmės atnaujintas 2006 m. ir dar kartą atnaujintas 2012–2013 
m. 2 pastatuose – „Rocamar“ ir „Royal Orchid“ – iš viso yra 197 kambariai, vestibiulis, visą parą 
veikianti registratūra. Restoranas „Rocamar“ (švediškas stalas, yra kėdučių vaikams). Baras prie 
restorano „Rocky Bar“. Baras prie baseino. Televizijos kambarys. Konferencijų salė. Nemokamas 
belaidis internetas (Wi-Fi) vestibiulyje ir bare. Už papildomą mokestį: interneto punktas 
registratūroje (3 Eur/val.), skalbykla. Kadangi šiuose viešbučiuose yra grindų lygio skirtumų ir 
laiptų, jie nerekomenduojami riboto judumo asmenims. Viešbutyje galima atsiskaityti kredito 
kortelėmis „Visa“, „MasterCard“, „Maestro“, „Diners Club“.

KAMBARYS:

Standartinis: dvivietis (galima viena papildoma vieta). Kambarys yra „Rocamar“ dalyje, numerio 
plotas – apie 25 m². Skoningai įrengtas, yra individualiai valdomas oro kondicionierius. Vonios 
kambarys (vonia arba dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas). Palydovinė televizija. Telefonas. Seifas 
(mokamas: 8 Eur/sav., užstatas: 5 Eur), šaldytuvas. Jaunavedžiams papildomai: vaisių krepšelis ir 
putojančio vyno butelis atvykus. Nemokama lovelė vaikui iki 2 m. užsakius prieš atvykimą. 
Balkonas arba terasa (stalelis ir kėdutės). Vaizdas į kalnus. Kambarys su vaizdu į jūrą už papildomą 
mokestį – tikrai verta užsisakyti!; Studio: dvivietis (galima viena papildoma vieta). Kambarys yra 
„Royal Orchid“ dalyje, numerio plotas – apie 30 m². Įrengtas kaip standartinis kambarys. Yra 
virtuvės zona. Vaizdas į jūrą. „Studio“ tipo kambarys už papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

Gėlo vandens baseinas, plotas – apie 68 m², gylis – iki 1,5 m. Natūralus jūros vandens baseinas 
(veikia sezono metu), plotas – apie 100 m², gylis – iki 1,5 m. Baseinas vaikams. Šalia baseinų – 
nemokami skėčiai, gultai ir rankšluosčiai. Dengtas šildomas gėlo vandens baseinas. Sūkurinė vonia,
sauna, garinė pirtis. Žaidimų kambarys. Treniruoklių salė (nemokama 10.00–18.30 val.). Už 
papildomą mokestį: biliardas, masažai. Profesionalus nardymo klubas „Atalaia“ „Royal“ dalyje.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA 

(už papildomą mokestį):Pusryčiai (7.30–10.30) – švediškas stalas restorane „Rocamar“, pietūs 
(12.30–14.30) – švediškas stalas restorane „Catelaya“, vakarienė (18.00–22.00) – švediškas stalas 
restorane „Rocamar“. Su patiekalais tiekiamas vynas arba alus ir karšti bei šalti gėrimai. 
Užkandžiai, salotos, kava, arbata, pyragaičiai, ledai tam skirtame bare (11.00–18.00). 
Nealkoholiniai gėrimai ir vietinės gamybos alkoholiniai gėrimai tam skirtame bare (11.00–22.00).


